

KIIM MØBEL- OG STELFABRIK ApS

Hobrovej 74
9560 Hadsund

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2019

Poul Kjellerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIIM MØBEL- OG STELFABRIK ApS
 Hobrovej 74
 9560 Hadsund

 CVR-nr: 36966599
 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Andelskassen Hadsund
 Storegade 44
 9560 Hadsund
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive snedkerværksted med fokus på fremstilling af møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 7.682 før skat, hvilket ledelsen ikke anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.463.424	2.429.662
Vareforbrug		-932.730	-892.029
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		110.000	
Andre eksterne omkostninger		-136.403	-92.868
Ejendomsomkostninger		-175.408	-175.171
Administrationsomkostninger		-18.896	-81.642
Bruttoresultat		1.309.987	1.187.952
Personaleomkostninger		-1.223.605	-1.057.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.701	-96.821
Resultat af ordinær primær drift		7.681	34.071
Øvrige finansielle omkostninger		0	-317
Ordinært resultat før skat		7.681	33.754
Skat af årets resultat		-1.690	-7.426
Årets resultat		5.991	26.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.991	26.328
I alt		5.991	26.328

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		6.000	8.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	6.000	8.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.985	275.985
Materielle anlægsaktiver i alt	2	205.985	275.985
Anlægsaktiver i alt		211.985	283.985
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	42.500
Fremstillede varer og handelsvarer		110.000	
Varebeholdninger i alt		140.000	42.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.673	26.175
Igangværende arbejder for fremmed regning		178.000	35.000
Tilgodehavender i alt		223.673	61.175
Likvide beholdninger		5.723	110.074
Omsætningsaktiver i alt		369.396	213.749
Aktiver i alt		581.381	497.734

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		33.652	27.661
Egenkapital i alt		83.652	77.661
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.949	94.730
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		19.498	20.792
Skyldig selskabsskat		1.690	7.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	436.592	297.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		497.729	420.073
Gældsforpligtelser i alt		497.729	420.073
Passiver i alt		581.381	497.734

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	10.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	10.000
Af- og nedskrivning primo	-2.000
Årets afskrivning	-2.000
Af- og nedskrivning ultimo	-4.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	432.481
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	432.481
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-156.496
Årets afskrivning	-70.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-226.496
Regnskabsmæssig værdi ultimo	205.985

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18
	kr.
Gæld til anden virksomhed	100.000
Skyldige medarbejderforpligtelser	131.116
Skyldig moms	205.476

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis